
239
JAUFENPASS - WALTEN - ST. LEONHARD

PASSO GIOVO - VALTINA - S. LEONARDO
10.12.2023-14.12.2024

TÄGLICH

Jaufenlift  ab

Jaufenpass

Römerkehre

Jaufenalm

Waldboden

Walten

Glaiten

Jaufenburg

St. Leonhard, Busbhf.  an

240 nach Meran  ab

240 nach Moos, Dorf  ab

6.07

6.13

6.18

6.24

6.33

6.47

6.43

x

7.03

7.09

7.14

7.20

7.29

7.32

7.30

9.23A

9.24A

9.27A

9.30A

9.47

9.53

9.58

10.04

10.13

10.17

10.16

A

10.23

10.24

10.27

10.30

10.47

10.53

10.58

11.04

11.13

11.17

11.16

11.47

11.53

11.58

12.04

12.13

12.17

12.16

C

13.47

13.53

13.58

14.04

14.13

14.17

14.16

14.23B

14.24B

14.27B

14.30B

14.47

14.53

14.58

15.04

15.13

15.17

15.16

16.23A

16.24A

16.27A

16.30A

16.47

16.53

16.58

17.04

17.13

17.17

17.16

A

17.23

17.24

17.27

17.30

17.47

17.53

17.58

18.04

18.13

18.17

18.16

18.47

18.53

18.58

19.04

19.13

19.17

19.16

Jaufenliftp. 

Passo Giovo

Römerkehre

Jaufenalm

Waldboden

Valtina

Le Coste

Jaufenburg

S. Leonardo, Autostaz.a. 

240 per Meranop. 

240 per Moso, Paesep. 

A vom 16 Juni bis zum 6 Okt

dal 16 giu al 6 ott

C bis zum 15 Juni und ab 1 Sep

fino al 15 giu e dal 1 set

x an Werktagen

nei giorni feriali

an Werktagen außer Samstag

nei giorni feriali escluso sabato

B vom 16 Juni bis zum 31 Aug

dal 16 giu al 31 ago

239
ST. LEONHARD - WALTEN - JAUFENPASS

S. LEONARDO - VALTINA - PASSO GIOVO
10.12.2023-14.12.2024

TÄGLICH

240 von Meran  an

240 von Moos, Dorf  an

St. Leonhard, Busbhf.  ab

Jaufenburg

Glaiten

Walten

Waldboden

Jaufenalm

Römerkehre

Jaufenpass

Jaufenlift  an

5.39

5.46

5.54

5.59

6.05

x

6.35

6.42

6.50

6.55

7.01

A

8.13

8.17

8.19

8.26

8.34

8.39

8.45

8.56

9.00

9.05

9.09

9.13

9.17

9.19

9.26

9.34

9.39

9.45

9.56A

10.00A

10.05A

10.09A

11.13

11.17

11.19

11.26

11.34

11.39

11.45

13.13

13.17

13.19

13.26

13.34

13.39

13.45

13.56B

14.00B

14.05B

14.09B

C

14.13

14.17

14.19

14.26

14.34

14.39

14.45

A

15.13

15.17

15.19

15.26

15.34

15.39

15.45

15.56

16.00

16.05

16.09

16.13

16.17

16.19

16.26

16.34

16.39

16.45

16.56A

17.00A

17.05A

17.09A

18.13

18.17

18.19

18.26

18.34

18.39

18.45

240 da Meranoa. 

240 da Moso, Paesea. 

S. Leonardo, Autostaz.p. 

Jaufenburg

Le Coste

Valtina

Waldboden

Jaufenalm

Römerkehre

Passo Giovo

Jaufenlifta. 

A vom 16 Juni bis zum 6 Okt

dal 16 giu al 6 ott

C bis zum 15 Juni und ab 1 Sep

fino al 15 giu e dal 1 set

x an Werktagen

nei giorni feriali

an Werktagen außer Samstag

nei giorni feriali escluso sabato

B vom 16 Juni bis zum 31 Aug

dal 16 giu al 31 ago
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